

Comune di Caldarola
Provincia di Macerata

pag. 3

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Opere di messa in sicurezza di parte di Via Cassero e Via Colcù.

COMMITTENTE: Comune di Caldarola

IMPRESA: CIPRIANI Giuliano

Registro di Contabilità n. 2 Stato Finale composto da n. 03 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						32'757,87	30'259,1
	LAVORI A MISURA							
7 A05038	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma (L; C; T; U; DoppioT; HEA; NP; PNP; ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di ele ... strutturali, incluso: pezzi speciali, piastre, tiranti, bulloni, tagli a misura, sfridi, saldature e mano di antiruggine							
	SI DETRAGGONO kg	2	5		1'186,41	4,370	-5'184,61	
8 A05038	Fornitura e posa in opera di profilati in ferro, di qualsiasi forma (L; C; T; U; DoppioT; HEA; NP; PNP; ECC.) e sezione o lastre, fasce e simili, per rinforzo o sostituzione di ele ... strutturali, incluso: pezzi speciali, piastre, tiranti, bulloni, tagli a misura, sfridi, saldature e mano di antiruggine							
	SOMMANO kg	2	5	1'389,15		4,370	6'070,59	
9 P.002.010.13 0.a	Fornitura e posa in opera di funi in acciaio zincato (trefoli) del diametro di 16 mm per controventatura di piano comunque inclinato e per ancoraggio e irrigidimento di elementi in ... za tenere conto dei risvolti occorrenti per il serraggio: Fornitura e posa in opera di funi in acciaio zincato (trefoli)							
	SI DETRAGGONO m	2	5		291,31	20,720	-6'035,94	
10 P.002.010.13 0.a	Fornitura e posa in opera di funi in acciaio zincato (trefoli) del diametro di 16 mm per controventatura di piano comunque inclinato e per ancoraggio e irrigidimento di elementi in ... za tenere conto dei risvolti occorrenti per il serraggio: Fornitura e posa in opera di funi in acciaio zincato (trefoli)							
	SOMMANO m	2	5	636,10		20,720	13'179,99	
11 F01021	Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di legname, fornito e posto in opera per strutture aventi il fine di puntellare edifici da demolire o da restaurare ... uanto altro occorre per dare le puntellature realizzate a regola d'arte. Misurate a metro cubo di legname posto in opera							
	SOMMANO m³	2	6	0,69		638,000	440,22	
12 A05034	Ferro lavorato per catene, cerchiature e simili, di qualsiasi profilo e sezione incluso le chiavi o piastre di ancoraggio, i pezzi speciali, tagli a misura e sfridi, saldature, man ... igillature dei fori stessi, l'allettamento delle piastre con idonea malta e tutto quanto altro per dare il lavoro finito							
	SOMMANO kg	2	6	562,32		7,020	3'947,49	
13 N.P.01 (A01165)	Cerchiature, con fasce a cricchetto da 75 mm in poliestere con carico di esercizio di 10.000 kg per una lunghezza da 10,00 fino a 15,00 m, di pilastri e spigoli di fabbricati. Escluse le opere accessorie e la progettazione							
	SOMMANO cad	2	6	2,00		288,670	577,34	
14 N.P.02 (A01163)	Cerchiature, con fasce a cricchetto da 75 mm in poliestere con carico di esercizio di 10.000 kg per una lunghezza fino a 5,00 m reso, di pilastri e spigoli di fabbricati. Escluse le opere accessorie e la progettazione							
	SOMMANO cad	2	7	2,00		185,330	370,66	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						13'365,74	
	TOTALE euro						46'123,61	
	Data, 17/05/2019							
	A R I P O R T A R E						46'123,61	30'259,1



COMMITTENTE: Comune di Caldarola
REGISTRO DI CONTABILITA' N. 2